

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนควบคุม 0101
 ตอนพระประแดง-บางแค ที่ กม.0+000 ต่างระดับตอน 1B ปริมาณงาน 30.00 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 bidding) / งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนควบคุม 0101
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงธนบุรี / กรมทางหลวง
 ตอนพระประแดง-บางแค ที่ กม.0+000 ต่างระดับตอน 1B ปริมาณงาน 30.00 ต้น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,664,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนควบคุม 0101 ตอนพระประแดง
 - บางแค ที่ กม.0+000 ต่างระดับตอน 1B
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,663,931.91 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ณรงค์ศักดิ์ นันทคำภีรา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรม
 7.2 ไพศาล จรัสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการฝ่ายปฏิบัติการ
 7.3 มนชัย คำโรม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน



ณรงค์ศักดิ์ นันทคำภีรา

08 มกราคม 2563 16:18:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนควนคูม 0101 ตอนพระประแดง-บางแค ที่ กม.0+000 ตอนพระประแดง-บางแค 1B ปริมาณงาน 30.00

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเปลี่ยนโคมไฟเซเดียม ขนาด 400 W.H.P.S. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	360.000	8,180.00	2,944,800.00	1.3664	11,177.15	4,023,774.72
2	2. งานเปลี่ยนเซอร์กิตเบรกเกอร์ 20 A พร้อมติดตั้ง	ชุด	90.000	456.00	41,040.00	1.3664	623.07	56,077.05
3	3. เซฟต์สวิตช์แบบกันน้ำ ขนาด 100 แอมป์ 600 โวลท์	ชุด	7.000	32,000.00	224,000.00	1.3664	43,724.80	306,073.60
4	4. งานเปลี่ยนรีเลย์ 60 A พร้อมติดตั้ง	อัน	21.000	4,200.00	88,200.00	1.3664	5,738.88	120,516.48
5	5. งานเปลี่ยนไฟโตเซลล์พร้อมขาพร้อมติดตั้ง	ชุด	7.000	680.00	4,760.00	1.3664	929.15	6,504.06
6	6. ชุดวางสายไฟ พร้อมแท Lean คอนกรีต หน้า 0.15 ม. ปิดทับ	เมตร	1,600.000	68.45	109,520.00	1.3664	93.53	149,648.12
7	7. สายไฟฟ้า NYY 4x16 sq.mm.	เมตร	2,425.000	280.50	680,212.50	1.3664	383.27	929,442.36
8	8. งานเปลี่ยนสายไฟ VCT 4x6 sq.mm.	เมตร	960.000	137.66	132,153.60	1.3664	188.09	180,574.67
9	9. งานติดตั้งและอุปกรณ์ขับเคลื่อนตัวโคมเสไฟฟ้า High Mast	ชุด	30.000	43,485.00	1,304,550.00	1.3664	59,417.90	1,782,537.12

ณรงค์ศักดิ์ นันทกำภิรา

08 มกราคม 2563 16:18:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและโคมไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนควนคูม 0101 ตอนพระประแดง-บางแค ที่ กม.0+000 ต่างระดับตอน 1B ปริมาณงาน 30.00

หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง ต้น วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง (e-bidding) แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. งานทาสีสีถาว์โนซี เสาไฟฟ้า High Mast = 30.00 ม.	ต้น	30.000	13,371.05	401,131.50	1.3664	18,270.20	548,106.08
11	11. ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง	ชุด	7.000	22,000.00	154,000.00	1.3664	30,060.80	210,425.60
12	12. ดันท่อลอด HDPE 63 มม. (งานต้นท่อลอดด้วยระบบคอมพิวเตอร์)	เมตร	140.000	1,700.00	238,000.00	1.3664	2,322.88	325,203.20
13	13. งานบริหารกรจราจรในระหวางการก่อสร้าง /งานบูรณะ บริเวณกลางทางหลวง สำหรับบ่ทางหลวงหลายของจราจร	ชุด	1.000	18,332.01	18,332.01	1.3664	25,048.85	25,048.85
							รวมราคากลาง	8,663,931.91

ณรงค์ศักดิ์ นันทคำภีรา

08 มกราคม 2563 16:18:16